
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   31  del  24.03.2020  
 
 
Oggetto:  Rimborso al Comune di Novara quota a carico per affitto locali adibiti a sede 
della sezione circoscrizionale per l'impiego ed il collocamento in agricoltura relativa 
all'anno 2019. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 15.06.2020 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Vista la comunicazione prot. n. 26477/2020  con la quale il Comune di Novara 
richiede al Comune di Granozzo con Monticello il pagamento della somma di € 578,19 
dovuta a titolo di compartecipazione alla spesa sostenuta nell'anno 2019 per l'affitto dei 
locali adibiti a sede della sezione circoscrizionale per l'impiego e il collocamento in 
agricoltura. 
 Rilevata la necessità di provvedere al pagamento di quanto richiesto. 
 Visti, in tema di competenza per l'adozione della presente determinazione, il 
dispositivo di cui al decreto sindacale nonché il vigente regolamento di organizzazione ed 
ordinamento degli uffici e dei servizi. 
 Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare, per i motivi di cui in premessa, al Comune di Novara l'Importo di € 578,19 
dovuto dal Comune di Granozzo con Monticello a titolo di comparticipazione alla spesa 
sostenuta nell'anno 2019 dal comune di Novara, per l'affitto dei locali adibiti a sede della 
sezione circoscrizionale per l'impiego e il collocamento in agricoltura. 
 
2) di imputare il predetto importo alla missione/programma/titolo 01.11.1.1043/1 del 
bilancio di esercizio finanziario 2020 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Barbaglia Ivana) 

 
 

____________________________________________________________________________ 
Comune di Granozzo con Monticello 

(Art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 
  Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 

 Li, 24.03.2020 
 

             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
       (Barbaglia Ivana) 


